Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя школа № 9

ПРИКАЗ

25.08.2023г. № 222

О назначении администратора школы,
ответственного за внедрение Единой модели

Профориентации (профессионального
минимума) для обучающихся 6-11 классов
МБОУ СШ№9

Во исполнение письма Минпросвещения России от 01.06.2023г. № АБ-
2324\05, письма Минобразования Ростовской области от 26.06.2023г.
№24\2.2-101.56 «О готовности к внедрению Единой модели
профориентации», приказа отдела образования Администрации г.Гуково №
201 от 28.06.23г, с целью обеспечения готовности школы с 01.09.2023г. к
внедрению профессионального минимума для обучающихся 6-11 классов

1 .Назначить администратором школы по реализации профминимума
замдиректора по ВР Мещерякову Т.М.

2. Мещеряковой Т.М.:

2.1. Контролировать реализацию Единой модели профориентации в 6-11
классах педагогом-навигатором

, 2.2. Ежемесячно формировать и отправлять отчет муниципальному куратору
в указанные сроки и по указанной форме

3. Контроль за исполнением-.приказа оставляю за собой

Приказываю:

ещерякова Т.М.

Е.И.Корниенко